02-20251195410

strana: 10 
ppklOOI

Rbr Datum Zaduženje / Uplata po
stavke valute računu

Saldo po RN perlod obrač. unutar
za period 
obračuna

promjene stavke/ 
stope

Broj Kam.
dana/pi Stona eriod stopa

Koeficijent
obračuna

Iznos obrač. 
kamate po 

stavci
738,87

Slovima : sedamstotridesetosam eura i osamdesetsedam centa

Izradio:. Kontrolirao Ivan Đurkin

HRVATSKA POSTA U. u. 
40000 ČAKOVEC
POŠILJATELJ 
BAT D.0.0.
RUDOLFA STEINERA 2 
40000 Čakovec

PU

NLE912518517HR«

ADRESAPRIMATELJ 
FINA REGIONALNI CENTAR ZAGREB 
ULICA GRADA VUKOVARA 70